Türk murahasları, Türkiye hâlâ büyük devletlerden biri imiş gibi küstahane davranıyor. Türkler-özellikle milliyetçiler-Türklerin yenilmiş ve müttefiklerin emrinde olduklarını kabul etmiyorlar...Ankara ve İstanbul mütehakkimâne lîsân kullanmak konusunda birdir.”, Peyâm-ı Sabah, nr 11233, 27 Şubat 1337/1921, s.2'den naklen, Nezaket Er, *Türk Basınında Londra Konferansı Tartışmaları* (Danışmanı Doç. Dr. Cezmi Eraslan), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Türkiye Cumhuriyeti Bilim Dalı Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 1999, s.154.

44 Bu beyânnâmeyle ilgili bundan sonra yapılacak bütün atıflar için bkz., *Meclis-i Meb'ûsân Zabıt Ceridesi*, Dördüncü Devre-i İntihabiyye, Birinci İctima, 11.In'ikâd, 26 Cemaziyye'l-evvel 1338/17 Şubat 1336 (1920), s.114-115; Yeni baskısı için bkz., *Meclis-i Meb'ûsân Zabıt Ceridesi* I, Devre 4, İctimâ Senesi I, TBMM Basımevi, Ankara 1992, s.144-145.

cezire ve Arabistan'a geniş bir özerklik vererek Osmanlı Devleti'nden ayrılımlarını önlemeye çalışmakla beraber "istiklâl-i tam ve tamamîyet-i mülkiyye şerâti dâhilinde müstâkil bir Türk vatanı" kurulmasını istemekte ve bu Türk vatanının sınırlarını çizmekteydi.